dieb qm̄q̄esim⁹ quo sp̄is sanct⁹
m̄iss⁹ et t̄putat⁹ Cū redente
sigm̄ veteris ex emplo ip̄e sibi man-
fēq̄sīe dīe dīm̄ suō rōferant
aduent⁹ quo esam tē p̄is articulo
verū p̄assīa die dīm̄ mōstrat cē
relebrandūm⁹ sīa sicut hic sic et
illū in igne vīsīone deo apparuit
dīcēt⁹ ep̄odo · tot⁹ at mons synai
fūm̄gabat eo qd⁹ destendisse
dñs sup̄ eū in igne Et farta⁹ est
repente de celo son⁹ tamq̄ adueni⁹
antis sp̄is behemētis p̄ ignem⁹
quidēm dñs ut beato⁹ papa gr̄
goria⁹ ex p̄oint apparuit sī p̄ semet⁹
ip̄m̄ locutōnē m̄teri⁹ fent. Et ne
ignis deo neḡ ille sanct⁹ fuit sed
p̄ hor q̄ extēt⁹ exhibuit q̄p̄fīt⁹
qd⁹ m̄teri⁹ fess⁹ Cui em̄ displos⁹
et zelo fūtēt⁹ et dabo eruditos⁹
m̄ta reddid⁹ fōris līnguas ignes⁹
ostendit. In signifīcācōe ignis admo-
ta sunt elementa ut ignem⁹ et sancti⁹
sentiret̄ corp⁹ igne vero tūsib⁹
et vīse sū sancti⁹ dorserent̄ corda⁹
Et apparuerūt m̄q̄is dīs dīp̄is
līngue tamq̄ igne. Sp̄is enī sānt⁹
in igne et līnguis apparuit q̄ om̄s
quos repleuerit ardentes pariter⁹
et loquētes fāct⁹. Ardentes m̄q̄ ex-
se et loquētes de se sā et m̄dians⁹
q̄ sancta etīla p̄ m̄di terrīos⁹
duata om̄iū genitū erat vīse
locutura. Sed q̄ sup̄ singulōo

corū. **C**id sedisse temt. dicit regie
potestatis est in diuinis rebus que
quiescet in sib. **E**t respo-
nit loq' vobis linguis. **D**icitate
linguas quā superbia babilonis diffe-
rit huiusmodi ostie recolligit. **S**ed
ritaliter autem varietas linguarum
dona variat sicut etiam. **V**ezi non
in congrue pō sib intelligitur. **D**eo
pīm linguas donū dedit hōib⁹
quibus huana sapie formata et
dicit et docet ut ostenderet q̄
fangle possit sapientēs fac sapientia.
dei q̄ interha est. **G**rant autē m iusti
habitantes iudei vni religiosi ex
omni natiōne q̄ sub celo est. **T**olentes
pīto p̄quirere qui nām isti sunt
et q̄. quā sapientia iudei. quoniam
quidem illa q̄ in egypto fuerat
vī in babilonia cōsoluta iam fue-
rat. **R**omanū at pīdū venerant in
sapientia lūcet īā et ipā immime-
ret vlt̄ix cōmisi de salvatore
piaculi. sup̄est iat ut intelligat
sapientias q̄ sub anthropeo facta
ē qd̄ vñ p̄ non yātis an tēpōib⁹
audierot. **C**uomo audiebat vñq̄sp
lingua sua illos loquētes. **C**uerit
in hor loco quoniam audiebat vñus
qui p̄sp̄t linguis suis loquētes eos
magistrata dei. **O**bij h̄y qui loq'vnt
duis p̄nomib⁹ vñq̄sp̄t lingue
hor qd̄ dicebatur p̄foreb̄nt id
est ut vñq̄sp̄t eoz nūs has non
alia lingua loquens sic p̄ om̄s
mireret. an in eo pon̄ erat mira-

66 67
bile qd̄ simo eoz qui loq'vntur
qualibet lingua finis p̄nūnat⁹
vñci q̄ aduent⁹ audiēti serūdum
sua lingua intelligebat ut verbi
trīa vñq̄sp̄t aplō in etiā diente.
vñq̄sp̄
Recesse em̄ erat tarentib⁹ reliquo
vñm loq'm et finōrem vñm ad audi-
tum p̄uenire. **I**p̄e simo h̄at p̄mē om̄
vñm hab̄it ut m̄ dūstā vñci audi-
tōes essent vñusq̄sp̄ sīdū lingū
sua illig vñci p̄nomib⁹ qui ab aplō
fuerat p̄nūnat⁹ suscep̄t auditū
et cap̄t intelligū m̄si forte scđm ip̄
maḡ videbat audendū cē m̄tarulū
qm̄ loquēdū. **E**t qm̄ h̄itabat meso-
potamiam iudeam et cap̄dōnam.
iudeam hor loco non totam cētem
sed p̄tem illa hor est h̄bū iudā
et bāyanū signifiat. **A**d dī-
tionem ad distinctionem samane
galilæ decapoleos et aliorū in eas
pīnīa regionū. **C**ue h̄at om̄s
vñci lingua loq'rentur hebream
domesticam tamē singulis distēde-
pētē habuere distinctib⁹ et
petro in dīm passione qd̄ galilei
sit loqla sua p̄dit̄. **I**udei quoq̄
et p̄sehi p̄sehi id est aduenas
nūcipabat eos qm̄ de gentib⁹ ori-
gīnem dūrētes cīm̄nsioſe et
iudaismū eligē malebat situt ady
For m̄ libro iudicij sensē narrat̄
non solū ergo m̄q̄nt qui natura
sūt iudei ex dūso orbe cōuenerat̄
vezi et h̄y qui de p̄lung nati eoz
adhesere ritū **A**lī autē m̄rōdet̄